ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 24/137

652240, Кемеровская обл.                                                                                           тел. 28-4-15
пгт Тяжинский                                                                                          email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская,6
25 декабря 2020 года

О зачислении в резерв составов участковых
комиссий Кемеровской области - Кузбасса

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области - Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

		Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

	_____________
           (подпись)

О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

	_____________
           (подпись)

Н.Ф. Мухина

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
от 25.12.2020 года №24/137

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Балабова Ольга Юрьевна
	12.01.1970
	собрание избирателей по месту жительства - пгт Тяжинский
	-

	2.
	Бороненко Елена Васильевна
	24.08.1973
	собрание избирателей по месту жительства - с Новоподзорново
	-

	3.
	Васильева Ирина Геннадьевна
	30.01.1975
	собрание избирателей по месту жительства - с Тисуль

	4.
	Ващенко Евгения Викторовна
	20.06.1982
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	5.
	Ващенко Николай Николаевич
	13.09.1975
	собрание избирателей по месту жительства - д. Изындаево
	-

	6.
	Головина Елизавета Викторовна
	25.03.1981
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	7.
	Гусакова Татьяна Николаевна
	18.09.1969
	собрание избирателей по месту жительства - д. Тяжино-Вершинка
	-

	8.
	Домченко Максим Николаевич
	10.02.1986
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Кузбасская энергосетевая компания " Филиал "Энергосеть пгт Тяжинский"
	-

	9.
	Епанчинцев Дмитрий Алексеевич
	11.03.1994
	собрание избирателей по месту работы - МАОУДОД "Детско-юношеская спортивная школа"
	-

	10.
	Жамилева Светлана Вадимовна
	18.12.1991
	собрание избирателей по месту жительства - с Бороковка
	-

	11.
	Зинкевич Сергей Павлович
	17.09.1998
	собрание избирателей по месту жительства - с Бороковка
	-

	12.
	Комарова Ирина Владимировна
	17.04.1996
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Тяжинского муниципального округа
	-

	13.
	Кочетыгова Ирина Сергеевна
	28.01.1988
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Тяжинского муниципального округа
	-

	14.
	Лейтан Анастасия Сергеевна
	18.02.1993
	собрание избирателей по месту жительства - с Бороковка
	-

	15.
	Лысев Дмитрий Александрович
	25.04.1975
	собрание избирателей по месту жительства - д Тяжино-Вершинка
	-

	16.
	Матвеев Владимир Сергеевич
	30.01.1978
	собрание избирателей по месту жительства - пгт Тяжинский
	-

	17.
	Моргушко Светлана Владимировна
	29.04.1981
	собрание избирателей по месту жительства - пос Нововосточный
	-

	18.
	Мурашкина Татьяна Александровна
	01.10.1981
	собрание избирателей по месту жительства – с. Валерьяновка

	19.
	Панарина Татьяна Сергеевна
	22.09.1984
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Тяжинского муниципального округа
	-

	20.
	Петракова Ольга Викторовна
	30.10.1976
	собрание избирателей по месту жительства - пгт Тяжинский
	-

	21.
	Примакова Валентина Сергеевна
	20.05.1999
	Тяжинское муниципальное окружное местное отделение Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	22.
	Рыжов Евгений Владимирович
	13.04.1977
	собрание избирателей по месту жительства - пгт Итатский
	-

	23.
	Соловьева Ольга Александровна
	19.05.1974
	собрание избирателей по месту жительства - с Чулым
	-

	24.
	Чабанова Наталья Сергеевна
	21.02.1976
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних"
	-

	25.
	Шутова Елена Алексеевна
	03.09.1977
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних"
	-

	26.
	Щепетов Сергей Михайлович
	28.02.1965
	собрание избирателей по месту жительства - пгт Итатский
	-

	27.
	Щигрова Ольга Васильевна
	16.10.1986
	собрание избирателей по месту работы - МАОУ ДО "Детско-юношеская спортивная школа"
	-